

Valtuustoaloite / Nuorille maksuttomat uimahalli- ja kuntosalivuorot

4598/12.04.01/2020

Liikjaos 01.04.2020 § 9

Valmistelija: liikunnan palvelupäällikkö Maria Kaikkonen,
puh. 044 797 8570, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Heinolan sosiaalidemokraattinen valtuustoryhmä esittää valtuustoaloitteessa selvitettäväksi mahdollisuuden järjestää maksuttomia uimahalli ja kuntosalivuoroja nuorisolain piirissä oleville nuorille, eli alle 29-vuotiaille. Aloitteessa nostetaan esiin Jyväskylän yliopiston tutkimus, jonka mukaan vain kolmasosa lapsista ja nuorista liikkuu suositusten mukaisesti. Lisäksi aloitteessa toivotaan selvitettävän mahdolliset subventiokustannukset alueen kuntosaliryttäjille kaupungin maksuttomista vuoroista koituvista kustannuksista.

Heinolan kaupungin uimahallin ja kuntosalin kulunvalvontajärjestelmässä pystytään seuraamaan käyntejä tuotteittain. Uimahallin tuotteista pystytään erottamaan lasten, nuorten ja opiskelijoiden käyttämät tuotteet. Kuntosalikäynneistä ei vastaavaa tarkkaa erittelyä pystytä tekemään.

Uimahallilla oli vuonna 2019 kaikkiaan 69 986 asiakaskäyntiä ja tuloja nettona 138.687,70 €. Näistä oli lapsia 2141 käyntiä ja tuloja 4.003,20 € koululaisia 4549 käyntiä ja tuloja 16.926 € opiskelijoita 937 käyntiä ja tuloja 2.650 € Luvuissa ei ole mukana koululaisryhmien uinteja

Uimahallin, jäähallin ja kirkonkylän liikuntahallin kuntosalilla oli vuonna 2019 kaikkiaan 37 572 asiakaskäyntiä, joista tulot nettona oli 73.885,54 €.

Alennettuja eli opiskelijoita, eläkeläisiä ja työttömiä oli 12 039 asiakaskäyntiä, joista tulot nettona oli 24.438,40 €.

Heinolassa mm. kouluterveyden hoitajat jakavat 5 kerran uintipasseja koululaisille ja opiskelijoille sekä 5 kerran kuntosalipasseja yläkoululaisille ja opiskelijoille. Harrastepasseilla koululainen/opiskelija pääsee maksutta viideksi kerraksi harrastamaan uintia ja kuntosalia. Uintipassi soveltuu kaupungin uimahallille ja kuntosalipassi on yksityiselle kuntosalille, jossa on henkilökuntaa koko ajan paikan päällä. Harrastepasseilla on tavoite kannustaa liikkumaan ja lisätä tasavertaisuutta liikunnassa. Harrastepassit ovat osa liikuntapalvelujen Lasten, nuorten ja perheiden varhaisen tuen liikunnallinen toimintamallihanketta. Hanke on käynnissä vielä vuoden 2020. Vuonna 2019

koululaisten uintipasseilla käytiin uimassa 207 kertaa.
Lahdessa on vuodelle 2020 yläkoululaisille maksuttomat uinti- ja kuntosaliajat eri arkipäivinä ja eri halleissa klo 14-16. Maksuttomat vuorot ovat tiistaisin Kivimaan ja Saksalan uimahalleissa, torstaisin Lahden Uimahallissa ja perjantaisin Nastolan uimahallissa.

Esityslistan liitteenä lasten, nuorten ja opiskelijoiden uimahallin kävijämäärät kuukausittain sekä valtuustoaloite.

Palvelualuejohtajan, virikkeellinen elämä (AH) ehdotus:

Liikuntajaosto esittää hyvinvointilautakunnalle, että se päättää

1. osoittaa lapsille, nuorille ja perheille uimahallissa maksuttomia uima-aikoja. Ajat ilmoitetaan myöhemmin, kun uimahallin käyttövuorot on jaettu ja selvitetty ne ajat, jolloin käyttöaste on matala ja
2. jatkaa liikuntapalveluiden harrastepassitoimintaa Lasten, nuorten ja perheiden varhaisen tuen liikunnallinen toimintamalli -hankkeen päätyttyä vuoden 2020 lopussa.

Päätös:

Liikuntajaosto hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Jäsen Qvintus saapui tämän asian käsittelyn aikana.

Jatkokäsittelyyn:

hyvinvointilautakunta

Muutoksenhaku:

muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:

sähköposti

Heinolan Sosiaalidemokraattinen
valtuustoryhmä / Salminen Sami